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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 69/14-18
СРЕДА
13 мај 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 34 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минималната плата во Република Македонија, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за музеите.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 47 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската тарифа, по скратена постапка.


13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 50 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог за избор на членови на Владата на Република Македонија.


По завршување на 50. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 47 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 11.5.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
	[image: image5.jpg]



	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската тарифа, по скратена постапка;

	[image: image6.jpg]



	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минималната плата во Република Македонија, по скратена постапка;

...
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските помагала - I читање;
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	16.
	Предлог на одлука за давање согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва за 2015 година;
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	17.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување за 2015 година;

	[image: image10.jpg]



	18.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2014 година;
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	19.
	Предлог на одлука за давање согласност на Програмата за работа на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2015 година;
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	20.
	Предлог на одлука за давање согласност на Стратешкиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2015 година;
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	21.
	Предлог на одлука за давање согласност на Финансискиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2015 година;
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	22.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во 2014 година;
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	23.
	Годишен извештај за работата на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија во 2014 година;
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	24.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер за 2014 година;
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	25.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти за 2014 година;
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	26.
	Годишен извештај за работата на Македонската радио телевизија за 2014 година;
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	27.
	Извештај за работата на Агенцијата за администрација за 2014 година;
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	28.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на конкуренцијата во 2014 година;
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	29.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за 2014 година;
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	30.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за спречување на корупција во 2014 година;
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	31.
	Барање за давање автентично толкување на член 327 став (3) точка 6) од Законот за парничната постапка, поднесено од пратеникот Никола Мицевски.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 13.5.2015
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